

Kære forældre

Som skrevet i forrige forældrebreve, forventer vi ikke Rasmus er tilbage foreløbig. Vi er derfor glade for at kunne informere om, at vi nu har en midlertidig ledelse på plads, så vi kan sikre at vores dygtige medarbejdere er i gode hænder og kan fokusere på det de gør allerbedst: Lave god skole for vores børn.

Som midlertidig skoleleder har vi ansat Anne Grethe Larsen Dahl. Hvis navnet lyder bekendt, så skyldes det måske at Anne Grethe har været tilsynsførende på vores skole i mange år og som følge heraf er et kendt ansigt på skolen. Anne Grethe gik på pension i 2018 efter 15 år som skoleleder på Friskolen Østerlund. Siden har Anne Grethe fungeret som tilsynsførende på flere af området skoler og har derfor fortsat haft en finger på pulsen. Med den store ledelseserfaring og vigtigst af alt hjertet på rette sted, har Anne Grethe præcis det vi har brug for på vores skole her og nu. I dialogen vi har haft med Anne Grethe, har vi ydermere mærket, at hun virkelig brænder for at gøre en positiv forskel. Vi er derfor i bestyrelsen både glade og meget trygge ved at have Anne Grethe med på holdet.

For at støtte Anne Grethe i ledelsesopgaven, har vi valgt også at konstituere en viceleder. Vi er meget taknemmelige for, at Lisa fra lærergruppen har sagt ja til at påtage sig denne opgave. Lisa kender vores skole, jer forældre og medarbejderteamet indgående og har en virkelig god evne til at skabe ro og overblik og søge de konstruktive løsninger til alles bedste. Lisa vil bevare sin tilknytning til Midgaard herunder klasselærerfunktionen - det har været vigtigt både for os og ikke mindst for Lisa.

Vi vil fra bestyrelsen gerne byde Anne Grethe hjerteligt velkommen til Tandslet Friskole og sige tillykke til både Anne Grethe og Lisa med de nye roller. Vi håber I alle vil være med til at give dem en fantastisk start. Vores børn er blevet informeret om ovenstående til morgensamlingen i morges.

Afslutningsvis kan vi informere om at vi modtager mange ansøgninger til stillingen som skolesekretær og vi afholder de første samtaler i denne uge.

Glade friskole hilsener

Bestyrelsen


Tandslet Friskole